Noster Camillus Cardinalis Laurenti, SS. Bituum Congregationis Praefectus 

et huic Canonizationi procurandae praepositus, perorante dilecto filio 

Augusto Milani Consistorialis Aulae Advocato, vota Nobis precesque detulit 

sacrorum Antistitum universaeque Magistrarum Piarum religiosae familiae, 

ut Beatam Luciam in Sanctorum numerum referremus. Quod cum iterum et 

tertio idem Cardinalis, per eundem Consistorialis Aulae Advocatum, instan

tius ac bastantissime egerit, Nos, caelesti lumine ferventer implorato, sic 

ediximus: « Ad honorem Sanctae et Individuae Trinitatis, ad exaltationem 

« Fidei catholicae et christianae Beligionis augmentum, auctoritate Domini 

«Nostri Iesu Christi, beatorum Apostolorum Petri et Pauli ac Nostra, 

« matura deliberatione praehabita et divina ope saepius implorata, ac de 

«venerabilium fratrum Nostrorum S. B. E. Cardinalium, Patriarcharum, 

«Archiepiscoporum et Episcoporum in Urbe exsistentium consilio, Beatam 

«Catharinam Thomasiam et Beatam Luciam Filippiniam Sanctas esse 

« decernimus et definimus ac Sanctorum catalogo adscribimus; statuentes 

« ab Ecclesia universali earum memoriam quolibet anno die earum natali, 

« nempe Catharinam Thomasiam die quinta Aprilis et Luciam die vicesima 

« quinta Martii inter Sanctas Virgines non Martyres pia devotione recoli 

« debere. In nomine Patris et Filii et Spiritus Sancti. Amen ». Denique ob 

tantum beneficium gratias Deo Optimo Maximo ex corde egimus, et Sa

crum solemne litavimus; post autem Evangelii lectionem clerum populum-

que homilia allocuti sumus, in qua sancta utriusque praeclarae Virginis 

vita breviter recensita, quotquot aderant et universos christifideles vehe-
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monter cohortari sumus ut, si Sanctas novensiles in christianae adeptione 

perfectionis in provehendaque proximorum salute imitari velint, ad illum 

unum sanctitatis fontem ardorem, vires et gratias hauriant, unde ambae 

hae Virgines sumpserint, ad. Christum Iesum videlicet in tabernaculi abdi

tum., et ad divinam mensam persaepe, immo cotidie consistant. Plenariam 

tandem indulgentiam cunctis praesentibus peramanter importiti sumus, 

atque Apostolicas hasce Litteras Decretales sub Plumbo expediri manda-

vimus. Benedieamus igitur Patrem et Filium cum Sancto Spiritu: laudemus 

et superexaltemus Eum in saecula, qui per Nos hodie mirificavit Sanctas 

suas; et faxit ipse Deus ut beatitatem caelestem, qua Lucia et Catharina 

fruuntur, aliquando omnes participemus. Omnibus itaque, quae inspicienda 

erant, bene perpensis, certa ex scientia, apostolicae auctoritatis Nostrae 

plenitudine, omnia et singula praedicta confirmamus, roboramos atque 

iterum statuimus, decernimus, universaeque Ecclesiae catholicae denun-

ciamus; mandantes ut earumdem praesentium transumptis sive exemplis, 

etiam impressis, manu alicuius Notarii Apostolici subscriptis et sigillo 

munitis, eadem prorsus fides habeatur, quae hisce Nostris praesentibus 

haberetur si exhibitae vel ostensae forent. Si quis vero has Litteras Nostras 

definitionis, decreti, mandati, et voluntatis infringere vel ausu temerario 

contraire aut attentare praesumpserit, indignationem omnipotentis Dei 

et beatorum Petri et Pauli, Apostolorum eius, se noverit incursurum. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, anno Domini millesimo non

gentesimo ac trigesimo, die vicesima secunda mensis Iunii, Pontificatus 

Nostri anno nono. 

£ B Ego IANUARIUS Episcopus Albanensis Cardinalis GRANITO PIGNATELLI 

DI BELMONTE. 

£8 Ego BASILIUS Episcopus Veliternus Cardinalis POMPLLJ. 

£8 Ego MICHAEL Episcopus Tusculanus Cardinalis LEGA. 

£8 Ego DONATUS Episcopus Sabinensis et Mandelensis Cardinalis SBARBETTI. 

£g Ego PIUS, Catholicae Ecclesiae Episcopus. 
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£8 Ego THOMAS PIUS Episcopus Portuensis et S. Rufinae Cardinalis BOG-

GIANI. 

£8 Ego PETRUS tituli S. Laurentii in Lucina Presbyter Cardinalis GASPARRI. 

£8 Ego CAIETANUS tituli S. Agathae Presbyter Cardinalis BISLETI. 

£8- Ego Fr. ANDREAS tituli S. Laurentii in Damaso Presbyter Cardinalis 

FRÜHWIRTH. 

£8 Ego RAPHAEL tituli S. Hieronymi Hlyricorum Presbyter Cardinalis 

SCAPINELLI. 

£8 Ego ACHILLES tituli S. Bernardi adThermas Presbyter Cardinalis LOCA-

TELLI. 

£8 Ego ALOISIUS tituli S. Georgii in Velabro Presbyter Cardinalis SINCERO. 

£8 Ego BONAVENTURA tituli S. Caeciliae Presbyter Cardinalis CERRETTI. 

£8 Ego HENRICUS tituli S. Bartholomaei in Insula Presbyter Cardinalis 

GASPARRI. 

£8 Ego ALOISIUS tituli S. Petri ad Vincula Presbyter Cardinalis CAPOTOSTI. 

£8 Ego LAURENTIUS tituli S. Pancratii Presbyter Cardinalis LAURI, Maior 

Poenitentiarius. 

£8 Ego ALEXIUS HENRICUS tituli S. Susannae Presbyter Cardinalis LÉPICIER. 

£8 Ego EUGENIUS tituli SS. Ioannis et Pauli Presbyter Cardinalis PACELLI, 

a Secretis Status. 

£8 Ego CAMILLUS S. Mariae Scalaris Protodiaconus Cardinalis LAURENTI. 

£8 Ego IOSEPH S. Nicolai in Carcere Tulliano Diaconus Cardinalis MORI. 

£8 Ego FRANCISCUS S. Caesarei in Palatio Diaconus Cardinalis EHRLE. 

£8 Ego ALEXANDER S. Mariae in Cosmedin Diaconus Cardinabs VERDE. 

FR. ANDREAS CARD. FRÜHWIRTH, CAMILLUS CARD. LAURENTI, 

Cancellarius S. B. E. S. B. C. Praefectus. 

Ioseph Wilpert, Decanus Collegii Protonotarium Apost. 

Alfonsus Carinci, Protonotarius Apostolicus. 

Can. Alfridus Liberati, Cane. Apost. Adiutor a studiis. 

EXPEDITA 

die decima octava mensis Iulii, anno nono 
ALFRIDUS MARINI, Plumbator. 

Beg. in Cane. Ap., vol. XLII, n. 31. - M. Riggi. 
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CONSTITUTIO APOSTOLICA 

DE DIOECESIS S. ALOISII DE CACERES ET PRAELATURAE NULLIUS PORTUS 

VETERIS DISMEMBRATIONE ET NOVAE PRAELATURAE NULLIUS GUAJA-

RAMIRENSIS ERECTIONE. 

P I U S E P I S C O P U S 

SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Animarum cura in toto terrarum orbe Eomano Pontifici commissa 

postulat ut novae constituantur circumscriptiones ecclesiasticae ubi vel 

ob nimiam territorii vastitàtem vel ob alias iustas causas unus tantum 

Antistes impar sit ad sui gregis bono consulendum. 

Cum itaque Nobis constet christifideles in regionibus Guapote (ot M amore 

in Matto Grosso degentes spiritualibus subsidiis, quibus christiana vita 

alitur et sustentatur, fere omnino carere, Nos, de ipsorum animarum salute 

magnopere solliciti, tantae eorumdem necessitati subveniendum, duximus. 

Quare, de venerabilium fratrum Nostrorum S. B. E. Cardinalium Sacrae 

Congregationi Consistoriali praepositorum consulto, accedente etiam con

sensu venerabilis fratris S. Aloisii de Caceres Episcopi ac dilecti filii Prae

laturae nullius Portus Veteris Administratoris Apostolici, quorum iurisdi

ctioni regiones illae Guaporé et Mamoré hactenus subiiciuntur, necnon 

habito venerabilis fratris Benedicti Aloisi Masella, Archiepiscopi titularis 

Caesariensis in Mauretania, in Republica Brasiliana Nuntii Apostolici, 

favorabili voto, ac suppleto, quatenus opus sit, quorum interest vel eorum 

qui sua interesse praesumant consensu, apostolicae potestatis plenitudine, 

a S. Aloisii de Caceres dioecesi et a Portus Veteris praelatura, quas supra 

diximus regionum Guaporé et Mamoré in Matto Grosso territorium, ad eas 

pro sua parte spectans, seiungimus et in novam Praelaturam nullius, quam 

Guajaramirensem nuncupari volumus, erigimus et constituimus. Confines 

autem huius novae Praelaturae a linea geographica constituentur, quae 

a septentrione procedens ab ostio fluminis Biberau in Madeira flumen 

aliquot chilometris infra villam Murtinho, flumen ipsum conscendit et